FUNDAÇÃO PARAIBANA DE GESTÃO EM SAÚDE – PB SAÚDE

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2021

9º EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O DIRETOR SUPERINTENDENTE DA FUNDAÇÃO PARAIBANA DE GESTÃO EM SAÚDE – PB SAÚDE, no exercício de suas atribuições legais, e tendoem
vista o que consta no Edital de Homologação do Concurso Público nº 001/2021, veiculado no Diário Oficial do Estado (D.O.E) de 10/02/2022,

RESOLVE:

Convocar os candidatos aprovados no Concurso Público da Fundação Paraibana de Gestão em Saúde (PB SAÚDE), abaixo relacionados, obedecida a ordem
de classificação final por emprego, para apresentarem a documentação necessária para a contratação contida no checklist de admissão, de forma eletrônica,
por meio do link: https://tinyurl.com/ConcursoPublico-PBSAUDE, no prazo das 8h e 00 min do dia 02/09/2022 até às 23h e 59 min do 05/09/2022.

INSCRIÇÃO NOME CARGO
CLASS-AMPLA-
CONCORRÊNCIA

CLASS
PCD

2270838 CARLOS VINICIUS NASCIMENTO LIRA Assistente Administrativo 00167

1834835 JESSYCA GABRIELLE ALBUQUERQUE VIRGOLINO Assistente Administrativo 00168

1243152 GERMANA SOBREIRA GOMES Assistente Administrativo 00169

1554700 JOSE LUIZ DE BARROS LUNA Assistente Administrativo 00170

1542796 YASHMIN NASCIMENTO VIEIRA DA COSTA Assistente Administrativo 00171

1671235 LETICIA ALVES DA SILVA Assistente Administrativo 00172

1890883 BRENO RAMOS DE SOUZA Assistente Administrativo 00173

1498681 RAYANE ALEXANDRE DE ABREU Assistente Administrativo 00174

1411209 ALEFE JONATHA GUEDES BARBOZA Assistente Administrativo 00175

1888161 LUIZ HENRIQUE TENORIO PINHEIRO Assistente Administrativo 00176

1427733 JOBSON EUZEBIO DE OLIVEIRA Assistente Administrativo 00177

1519182 MARCELA IRINA ALBUQUERQUE BATISTA DE ARAUJO Assistente Administrativo 00178

1837214 JOSICLEIA ELZA FERREIRA DUARTE Assistente Administrativo 00179

1545957 JOSE BRUNO DA NOBREGA GOMES Assistente Administrativo 00180

1259970 MARIA SUELLEN GOMES DE ANDRADE Assistente Administrativo 00181

1828240 AURELIA LUNGUINHO FIGUEIREDO Assistente Administrativo 00182

1875191 FABRICIO FARIAS DE SOUSA Assistente Administrativo 00183

1793977 EDUARDO ELIAS DA COSTA JUNIOR Assistente Administrativo 00184

1672711 DEBORAH RODRIGUES DE ALBUQUERQUE Assistente Administrativo 00185

1773941 RAFAELLE GOMES FIRMINO Assistente Administrativo 00186

2778009 BARBARA DE MARIZ SILVA Assistente Administrativo 00187

1239619 MYLENE FERREIRA MARTINS DOS SANTOS Assistente Administrativo 00188

1289659 SUSANE RODRIGUES DE MELO Assistente Administrativo 00189

1212990 ELLEN PEREIRA DA SILVA Assistente Administrativo 00190

1407244 ERIVELTON JOSE DOS SANTOS Assistente Administrativo 00191

1211480 ROSINALDO SANTOS DE ALENCAR Assistente Administrativo 00192

1207334 NAIDIA DE LIMA MOTA Assistente Administrativo 00193

2650290 BRUNO RAFAEL CAETANO DA SILVA Assistente Administrativo 00194

1548018 ROBSON CARLOS MARTINS DA SILVA SANTOS Assistente Administrativo 00195

3045897 ELKE NAIARA TELES DE FRANCA Auxiliar Administrativo 00074

2407710 COSMO PEDRO DA SILVA JUNIOR Auxiliar Administrativo 00075

1206648 JAYENE TENORIO MACENA Auxiliar Administrativo 00076

1465759 RAYSSA MARQUES DUARTE DA CRUZ Farmacêutico 00036

1421662 JOELISIA MENDES DE OLIVEIRA Farmacêutico 00037

1800981 ISADORA ARAUJO SILVA DE ALMEIDA Psicólogo 00027

2101599 SOSTENES DE SOUSA FERNANDES Técnico em Informática 00018

1280368 PAULO ROGERIO MENDES Técnico em Informática 00019

1770616 MARCIO ANTONIO DA SILVA Técnico em Radiologia 00062

1335847 JOSE COMEINE DOS SANTOS Técnico em Radiologia 00063

1936182 EDILENE DA COSTA SILVA Enfermeiro 00113

1851560 MARIA DE JESUS SILVA SOUZA Enfermeiro 00114

1865307 CAMILA CARLA CANTALICE SILVA Enfermeiro 00115

1527541 GIULY GOMES LIMA Médico Cardiologista Adulto 00057

2666987 ANTONIO FERNANDES BRUNET Médico Cardiologista Adulto 00058

1464698 ANABEL DA SILVA LIMA Médico Cardiologista Adulto 00059

1606859 SILMARA MARIA ALVES FERNANDES DA SILVA Terapeuta Ocupacional 00014

1887726 ANDREA CRISTINA DAGOSTINI Enfermeiro Emergencista 00056

1350951 DANIELE CORREA DE AGUIAR Enfermeiro Emergencista 00057

1360396 SAMARA LIMA GOMES DE AZEVEDO Fonoaudiologia 00010

João Pessoa, 01 de setembro de 2022
DANIEL BELTRAMMI

Diretor Superintendente